
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.64.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Rzepinie do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 
z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam, do sporządzania w moim imieniu aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

1. Panią Celinę Ratowt- Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,

2. Panią Monikę Staniak- Inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych.

§ 2. Zobowiązuje pracowników Urzędu Miejskiego w Rzepinie wymienionych w § 1 do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: B01D65FE-121B-4726-8392-A33B92A69B84. Podpisany Strona 1




